Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahovec
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Té gjithé kandidatét e listés s& ngushtg, t& cilét kang konkurruar né€ vendin e punés:
Punétor t& pastrimit (7 pozit&), né Drejtoriné Pér Administraté, sipas konkursit publik
01Nr.56 t& datés 9.01.2019, njoftohen me rezultatet e intervistés me gojé respektivisht
me rezultatin pérfundimtar t¢ Komisionit Rekrutues t& komunés s& Rahovecit, si mé
poshtg:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Intervista Pikét (poenét)
1 Milazim Nimani 440
2 Isa Nimani 429
3 Shqipe Haxhimurati 429
4 Atmane Morina 421
5 Liridon Behra 414
6 Ajshe Kabashi 385
7 | Luljeta Jangishta 383
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